Poteft Capieulum «Cathedrale. eligere Vicarium {aum |
Capitularem, non folumfede Epifcopali vacante per mor-
tem {ui Episcopl, fed ertam in cafu translavonis ad alium
Episcopatum habita notitia_etiam ex -teftimonio feu do-
cumento fecretarij facri; Collegij quod fcilicer Episcopus |
3 vinculo fuz Ecclefiz in:Confiftorio fanciratis fuz {it ab-
folutus. 1dgs etiam ante expeditionem Literarum Apofto-
licarum. vel ante adeptam poffeffionem alterius Ecclefiz.
Idgs intra dies 8.3 die noutiz. lia facra Congreg: Concilij

Tri-
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Thden: die 14 Decembris Anno:Domini 1624 . declara-’
vit, 4t refert Bavoosa colletd: 125 nim. 7, €5.1n € olieClaneis
decret: ad cap: 1. 11t: e Tfﬁ:trlmio_i;c'pr‘lrcop. Diafecki ubi iu="
pre num: 22 verl: fimiliter 4 dic notitiz ceanflationis Pree-
fari ad aliam Ecclefiam: ubi-tamen {ubiangit dummodo
noritiailla fic eerta & probari poflits vade oportet (dicit) ut
literze fint expedice i Cancellaria:Romana [uper translati-
one, & non pofent expediri intra’o&to dies & poflet lon-
gius retardari illarum expeditioaliquo casy, vel morte:
Papz per iﬁas‘en’imwifolu'm‘fprobatur translatio fadta. cap:
 Executor fit, de transiar: lib. 6, Deeret: €8 Seraphtn dect/s
27+ Nec credetur translato petent 'po’ffeﬂionem‘fccundx ‘
Ecclefiz fine. talibus liceris: & tamen -ad perfeGtam trans
lationemm * requiritur, "ue‘inducatie In pa{femk‘sn‘em‘*:{ecum' :
de }Eacleﬁx cranslatas ad illam.*Nam licet folo decreto

Cofiftoriali Papz acquiratin ea Ius; pofleflionem ramen ejus
non acquirit, nifi in eam inducatur ut notant Do&ores 1n
cap: cum Bercold: tit; ‘de Re Iudicata. Et tum demum
cum habuerit poffelionem realem pacificam fecundz Ec-
clefiz -amirric poffeffionem prime Eeclefie, ut dici pofiit
vacare fuxta text: in Clemen: Gratiz, tit: de’ Rescriptis, £9
Horedanus in Tralt de Incompatibili: Beunef. par. 1. quaft: 3.
Alioquin offet eveniré it translatus excideret, & 4 prima
& 4 2da Ecclefia quod efietiniqvan: faceret enim (uam
Conditionem deteriorem quam Papa intendit facere me-
liorem dum transfere maxime vero hoc timendum effec -
in lon-
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in longinquis locis ut ultramontanis, quando occuf »
rere poflec difficultas. aliqua in adcunda pofleflione fecun-
d Ecclefiz, ut meo tempore accidit Bernardo Macie -

1ovio (poftmodum fa&oCardinali,) qui de Ecclefia Lu-
ceortenfi translatus ad Vilnenfem ab ifhus pofleffio-
ne prope armis Lithuanorum (eo quod non e’et co-
rum nativus) fuit repulsus. Ec Clemens VI Sum.
mus Pontifex, .tunc declaraverit ipsum jure retinuiffe
primam fuam Ecclefiam Luccerien{em prout  retinuic
fine aliqua nova eletione vel provifione, donec poftea
fuit translatus ad Episcopum Cracovien: Hucufg Fia-